

FORMULARZ OFERTOWY
SOI CZERWIŃSK - m. Czerwieńsk
2025/2026

Tabela I - powierzchnie wewnętrzne

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątej [m ²]	ilość miesięcy świadczeni a usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow.wewnętrzne- sprzątanie 2 razy w tygodniu	6 145,26	12	3,9	287598,168	23%	66147,57864	353745,7466
2	pow. wewnętrzne - sprzątanie codziennie	863,01	12	3,90	40388,868	23%	9289,43964	49678,30764
3	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w tygodniu	4 774,28	12	3,90	223436,304	23%	51390,34992	274826,6539
4	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	785,27	12	3,90	36750,636	23%	8452,64628	45203,28228
5	pomieszczenia sanitarne - 1 raz w miesiącu	35,73	12	3,90	1672,164	23%	384,59772	2056,76172
6	pomieszczenia sanitarne - sprzątane codziennie	1 444,44	12	3,90	67599,792	23%	15547,95216	83147,74416
7	pomieszczenia sanitarne - sprzątane 1 raz w tygodniu	572,47	12	3,90	26791,596	23%	6162,06708	32953,66308
8	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane codziennie	3 767,02	12	3,90	176296,536	23%	40548,20328	216844,7393
9	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane 1 raz w tygodniu	1 440,54	12	3,90	67417,272	23%	15505,97256	82923,24456
10	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane 1 raz w miesiącu	1 221,51	12	3,90	57166,668	23%	13148,33364	70315,00164
	razem od lipca 2025 do czerwiec 2026	21 049,53	xxx	3,9	xxx		226 577,14	1 211 695,14

Tabela II - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątej [m ²]/szt	ilość miesięcy świadczeni a usługi	stawka netto za 1m ² /szt za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zieleni - do bieżącego utrzymania	52 871,49	7	0,02	7402,0086	8,00%	592,160688	7 994,17
2	pielęgnacja i przycinka drzew i krzewów 2 razy w ciągu trwania umowy w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI (szt).	135,00	2	0,02	5,4	8,00%	0,432	5,83
3	tereny ziemne 2 razy w ciągu trwania umowy w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI	2 900,00	2	0,02	116	8,00%	9,28	125,28
	1. razem od lipca-październik/ 2025 i kwiecień-czerwiec/2026 2.3. 2 razy w ciągu trwania umowy do uzgodnienia z Kierownikiem SOI (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	55 906,49		xxx	xxx		601,87	8 125,28

Tabela III - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątej [m ²]	ilość miesięcy świadczeni a usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zieleni 2 razy w ciągu roku na pisemne polecenie Kierownika SOI	179 682,32	2	0,02	7187,2928	8,00%	574,983424	7 762,28
	razem 2 razy w okresie obowiązywania umowy (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	179 682,32	xxx	xxx	xxx		574,98	7 762,28

Tabela IV - teren zewnętrzny

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątej [m ²]	ilość miesięcy świadczeni a usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania)	1 300,00	8	0,19	1976	8,00%	158,08	2 134,08
2	drogi - (do bieżącego utrzymania)	19 162,00	8	0,19	29126,24	8,00%	2330,0992	31 456,34
3	drogi - (do utrzymania 1 raz na miesiąc)	3 003,00	8	0,19	4564,56	8,00%	365,1648	4 929,72
4	place - (do utrzymania 1 raz w tygodniu)	31 418,37	8	0,19	47755,92	8,00%	3820,4736	51 576,39
5	place - (do utrzymania 1 raz na dwa tygodnie)	2 380,00	8	0,19	3617,6	8,00%	289,408	3 907,01
6	Trybuna - do bieżącego utrzymania [m ³]	23,00	8	0,19	34,96	8,00%	2,7968	37,76
	razem od lipca-październik/ 2025 i marzec-czerwiec/2026	57 286,37	xxx	xxx	xxx		6 966,02	94 041,30

Tabela V - teren zewnętrzny - utrzymanie w okresie zimowym

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątej [m ²]	ilość miesięcy świadczeni a usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	1 300,00	4	0,19	988	8,00%	79,04	1 067,04

2	drogi - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	23 430,00	4	0,19	17806,8	8,00%	1424,544	19 231,34
3	place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	33 798,37	4	0,19	25686,7612	8,00%	2054,940896	27 741,70
	razem listopad, grudzień /2025 i styczeń , luty/2026	58 528,37	xxx	xxx	xxx		3 558,52	48 040,09
Tabela VI - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątej [m²]/mb	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m²/mb za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	drogi - sprzątane 3 razy w okresie obowiązywania umowy (termin uzgadniać z Kierownikiem SOI) [m²] (2 x w 2025 i 1 x w 2026)	1 605,50	3	0,20	963,30	8,00%	77,06	1 040,36
2	bieżnia boiska oraz bieżnia ośrodka szkolenia fizycznego - sprzątanie 2 razy w okresie obowiązywania umowy (termin uzgadniać z Kierownikiem SOI) [mb] (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	5 500,00	2	0,20	2200,00	8,00%	176,00	2 376,00
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	7 105,50	xxx	xxx	xxx		253,06	3 416,36
Tabela VII - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej mb	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	żywoploty 2 razy w ciągu trwania umowy [mb] (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	100,00	2	2,00	400,00	8,00%	32,00	432,00
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	100,00	xxx	xxx	xxx		32,00	432,00
Tabela VIII - usługa dodatkowa-czyszczenie powierzchni wewn.								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej	ilość miesięcy świadczenia	stawka netto za 1m² za 1	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. wewnętrzne - czyszczenie urządzeniem mechanicznym wraz z nabylszczaniem 2 razy w okresie umowy (1 x w 2025 i 1 x w 2026)	13 540,27	2	1,00	27080,54	23%	6 228,52	33 309,06
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	13 540,27			27080,54		6 228,52	33 309,06
Tabela IX - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
Tabela X - teren zewnętrzny								
Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątanej [m²]/mb	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m²/mb za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	czyszczenie daszków nad wejściami 1 raz w terminie uzgodnionym z Kierownikiem SOI [m²] (1 x w 2025)	243,00	1	2,00	486,00	8%	38,88	524,88
	termin uzgodnić z Kierownikiem SOI	243,00	xxx	xxx	xxx		38,88	524,88
	Razem tabele I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,	393 441,85	XXX	XXX	XXX	XXX	244 831,01	1 407 346,40

CENA NETTO,,1 162 515,39 PLN
PODATEK VAT (8%),18 253,87.PLN
PODATEK VAT (23%). 226 577,14 .PLN
CENA BRUTTO,1 407 346,40. PLN (słownie..jeden milion czterysta siedem tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych i czterdzieści groszy.PLN)

Podstawa prawna zastosowanej stawki podatku VAT.....